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        REZULTATE CONCURS OFICIAL 

Următoarele rezultate sunt finale - după efectuarea testelor de control anti-
doping 

        
 

GAMES CLASIC  BB +175 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 251 BOROIU REMUS CS FARUL CONSTANTA 

 

2 280 UNGUREANU MATEI ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 185 VAKON ADRIAN CS GOLD STAR BAIA MARE 

 

4 235 NOVAC IONUT CS DUMI GYM IANCA 

 

5 198 CARSTEA MIREL CS GLADIATOR GYM CRAIOVA 

 

6 215 CHINDIS BOGDAN CS GOLD STAR BAIA MARE 

 

7 310 LAZAR VASILE VIOREL ACS ULISE FOCSANI 

 

8 316 CALANCEA VALENTIN GEORGE CS STEELMAN TG.NEAMT 

 

9 218 COCAN RADU CS POSTAVARUL BB BRASOV 

       

       GAMES CLASIC BB  175 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 257 CRISTEA NICOLAE CS METROREX BUCURESTI 

 

2 288 SINDELARU RAZVAN CS FARUL CONSTANTA 

 

3 124 TAMAS SZEKELY CS POSTAVARUL BB BRASOV 

 

4 302 VASCU DANIEL MARICEL ACS ULISE FOCSANI 

 

5 125 PACURARIU BOGDAN CS DUMI FITNESS CLUJ NAPOCA 

 

6 126 NECULAI SORIN CSM RM.SARAT 

 

7 242 BOZESAN PETRU CSU CLUJ NAPOCA 

       

       OPEN GAMES CLASIC BB 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 257 CRISTEA NICOLAE CS METROREX BUCURESTI 

 

2 251 BOROIU REMUS CS FARUL CONSTANTA 

       

       WOMEN PHYSIQUE 163 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 96 ASCHILEAN ALINA CSU CLUJ NAPOCA 

 

2 6 IACOB CLAUDIA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 68 ION IONELA DIANA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

       
       



WOMEN PHYSIQUE +163 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 315 DONISAN ELENA DANA CS STEELMAN TG.NEAMT 

 

2 80 PIVNICERU DIANA CS FARUL CONSTANTA 

 

DQ* 4 PAVEL ALINA ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

  

RETRAS 

       

       OPEN WOMEN PHYSIQUE 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 96 ASCHILEAN ALINA CSU CLUJ NAPOCA 

 

2 315 DONISAN ELENA DANA CS STEELMAN TG.NEAMT 

       

       PERECHI-OPEN 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 326 
SINDELARU RAZVAN          
PIVNICERU DIANA 

CS FARUL CONSTANTACS FARUL CONSTANTA 

 

2 105 
KALININ RAZVAN               
ASCHILIAN ALINA 

CSU CLUJ NAPOCACSU CLUJ NAPOCA 

 

3 156 
DULGHERU NICOLAE EMIL           
ION DIANA 

ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTIACS CHAMPIONS 
GYM BUCURESTI 

 

DQ* 305 
ZANFIR DRAGOS                       
PAVEL ALINA 

ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTIACS CHAMPIONS 
GYM BUCURESTI 

  

RETRAS 

       

       BB CLASIC 171 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 271 IANCU COSMIN CRISTIAN CS FARUL CONSTANTA 

 

2 141 CRISTEA NICOLAE CS METROREX BUCURESTI 

 

3 110 NEACSU ADRIAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

4 220 CAPRICEANA DANIEL CS FARUL CONSTANTA 

 

5 17 TAMAS SZEKELY CS POSTAVARUL BB BRASOV 

 

6 99 PACURARIU BOGDAN CS DUMI FITNESS CLUJ NAPOCA 

 

7 140 DAVID ION ACS ULISE FOCSANI 

 

8 162 CRISTIAN ALEXANDRU CS METROREX BUCURESTI 

       

       BB CLASIC 175 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 291 LUNGU ADRIAN CS RAPID ORADEA 

 

2 287 SINDELARU RAZVAN CS FARUL CONSTANTA 

 

3 301 COSTACHE DANIEL ACS ULISE FOCSANI 

 

4 35 TATARU LAURENTIU CS POSTAVARUL BB BRASOV 

 

5 230 IONESCU BOGDAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

       



BB CLASIC +180 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 250 BOROIU REMUS CS FARUL CONSTANTA 

 

2 320 SPRINCEANA SORIN MIHAI CS STEELMAN TG.NEAMT 

 

3 109 CARSTEA MIREL CS GLADIATOR GYM CRAIOVA 

 

4 131 BURGHEL CATALIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

5 136 FILIP ADRIAN FLORIN CS FORTUS CALARASI 

 

6 144 TITA RAZVAN CSU CLUJ NAPOCA 

 

7 231 STOICA MARIUS SORIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

8 104 MADARAS LEVENTE CS RETRO GYM TG.MURES 

 

9 272 LAZAR VASILE VIOREL ACS ULISE FOCSANI 

       BB CLASIC 180 CM 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 173 ZANFIR DRAGOS ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

2 154 FEHER GABRIEL CS DELTA POWER CLUJ-NAPOCA 

 

3 269 GHEORGHE MARIUS FLORENTIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

4 100 IUGULESCU ION-ANDREI CS GLADIATOR GYM CRAIOVA 

 

5 221 LICURICI MARIAN CS FARUL CONSTANTA 

 

6 248 ENACHE ALEXANDRU CATALIN ACS ULISE FOCSANI 

 

7 108 RATIU IULIAN DAN CSU CLUJ NAPOCA 

       OPEN BB CLASIC 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 291 LUNGU ADRIAN CS RAPID ORADEA 

 

2 173 ZANFIR DRAGOS ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 271 IANCU COSMIN CRISTIAN CS FARUL CONSTANTA 

 

4 250 BOROIU REMUS CS FARUL CONSTANTA 

       CULTURISM SENIORI 65 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 74 SECASAN OVIDIU IOAN CS CENTURION SIBIU 

 

2 224 IANICI ROBERT ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 13 GARZO RAYMOND CSABA CS CENTURION SIBIU 

 

4 168 CRISTIAN ALEXANDRU CS METROREX BUCURESTI 

 

5 7 BECHERU CRISTI CONSTANTIN CS ELEGANTA RESITA 

 

6 19 CORPADEAN EMANUEL CS MADA&MARY FITNESS CLUJ-NAPOCA 

CULTURISM SENIORI 70 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 72 MARCOCI RAZVAN CS FARUL CONSTANTA 

 

2 26 CHIRILA AURAS CSM RM.SARAT 

 

3 8 SAVA STEFAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

4 79 STAN MIRCEA CS FARUL CONSTANTA 

 

5 309 CIOCAN IOAN CS POSTAVARUL BB BRASOV 

       



CULTURISM SENIORI 75 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 22 HUNOR SALAK CSU CLUJ NAPOCA 

 

2 21 AVRAM GHEORGHE ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 122 HOJDEA IACOB CSM BISTRITA 

       CULTURISM SENIORI 80 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 292 LUNGU ADRIAN CS RAPID ORADEA 

 

2 184 ZANFIR DRAGOS ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

3 157 FEHER GABRIEL CS DELTA POWER CLUJ-NAPOCA 

 

4 103 DULGHERU NICOLAE EMIL ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

5 314 FEKETE CRISTIAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

6 48 IUGULESCU ANDREI CS GLADIATOR GYM CRAIOVA 

 

7 52 HORVATH TIBERIU CSU CLUJ NAPOCA 

 

8 49 STOICA ALEXANDRU GEORGE CS LULU'S GYM GALATI 

       CULTURISM SENIORI 90 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 60 ALDEA DAN TRAIAN CS CENTURION SIBIU 

 

2 63 MASRI TAUFIC CS FARUL CONSTANTA 

 

3 67 BURGHEL CATALIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

4 73 CRETU SERGIU CS FARUL CONSTANTA 

 

5 56 NICULCEA ADRIAN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

6 77 KALININ RAZVAN CSU CLUJ NAPOCA 

 

7 247 SUNEA RAZVAN CS VOINTA SATU MARE 

 

8 312 LACATUSU PETREA VENEAMIN CS POWER GYM VATRA DORNEI 

 

DQ* 308 GHEORGHE MARIUS FLORENTIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

  

RETRAS 

       CULTURISM SENIORI 100 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 90 RACOVEANU DANIEL ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

2 85 MANEA MARCEL CS POWER GYM MEDIAS 

 

3 75 VOICU ALEXANDRU CS FARUL CONSTANTA 

 

4 319 APETRI CONSTANTIN CS STEELMAN TG.NEAMT 

 

5 197 COCUZ FLORIN ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

6 322 BERTEANU RADU PAUL CS CENTURION SIBIU 

 

7 327 POLCOVNICU RAZVAN ANDREI CSM IASI 

 

DQ* 306 MURESAN MARIN CS MADA&MARY FITNESS CLUJ-NAPOCA 

  

RETRAS 

       

        
 
 



CULTURISM SENIORI +100 KG 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 295 MAGEARU CORNEL CS YZO GYM CALARASI 

 

2 317 GALAN NICOLAE CODRUT CS STEELMAN TG.NEAMT 

       

       OPEN CULTURISM SENIORI 

 Loc Nr Concurent Echipă 

 

 

1 90 RACOVEANU DANIEL ACS CHAMPIONS GYM BUCURESTI 

 

2 292 LUNGU ADRIAN CS RAPID ORADEA 

 

3 60 ALDEA DAN TRAIAN CS CENTURION SIBIU 

 

4 74 SECASAN OVIDIU IOAN CS CENTURION SIBIU 

 

5 22 HUNOR SALAK CSU CLUJ NAPOCA 

 

6 72 MARCOCI RAZVAN CS FARUL CONSTANTA 

 

7 295 MAGEARU CORNEL CS YZO GYM CALARASI 

        


